КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.06.2020                                                   с. Гладково                                                   № 39-102
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 28.04.2018 Г. № 20-60 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В ГЛАДКОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 58 Устава Муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Гладковского сельского Совета депутатов от 28.04.2018 г № 20-60 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Гладковском сельсовете»:

1.1. Абзац 2 части 5 статьи 21 приложения к решению от 28.04.2018 № 20-60 изложить в новой: «Одновременно с годовым отчетом об исполнении бюджета в представительный орган представляются пояснительная записка к нему, содержащая анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, и сведения о выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах использования бюджетных ассигнований, проект решения представительного органа об исполнении бюджета, иная бюджетная отчетность об исполнении местного бюджета, иные документы, предусмотренные бюджетным законодательством Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию «По экономической политике и бюджетному процессу» (председатель комиссии – Котова Н.Д.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов
                                                 С.Н. Гришина